
324961-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 324961-2022 - Eredmény
Hollandia-Schiedam: Megfigyelő és biztonsági rendszerek és eszközök
OJ S 116/2022 17/06/2022
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Árubeszerzések

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Gemeente Schiedam
Nemzeti azonosító szám: 50991663
Postai cím: Stadserf 1
Város: SCHIEDAM
NUTS-kód: NL Nederland
Postai irányítószám: 3112 DZ
Ország: Hollandia
Kapcsolattartó személy: Sanne Bos
E-mail: s.bos@schiedam.nl

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: https://www.schiedam.nl
A felhasználói oldal címe: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=196035

Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Cameratoezicht gem. Schiedam

Fő CPV-kód
35120000 Megfigyelő és biztonsági rendszerek és eszközök

A szerződés típusa
Árubeszerzés

Rövid meghatározás
De gemeente Schiedam is voornemens op een Europese openbare aanbestedingsprocedure 
te doorlopen voor ''cameratoezicht''. 
De opdracht heeft betrekking op het inrichten en leveren van een dienst ten behoeve van 
cameratoezicht door de afdeling Toezicht en Handhaving. Tevens dient de dienst beschikbaar 
te zijn op het politiebureau Bijdorpplein 1.

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/324961-2022
mailto:s.bos@schiedam.nl?subject=TED
https://www.schiedam.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=196035
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=196035


324961-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

De opdracht omvat zowel het inrichten van de dienstverlening en het leveren van de 
dienstverlening volgens een vast te leggen Service Level Agreement (SLA) en het Programma 
van Eisen.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 318 837,00 EUR

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
35120000 Megfigyelő és biztonsági rendszerek és eszközök

A teljesítés helye
NUTS-kód: NL Nederland

A közbeszerzés ismertetése
Zie PvE

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Plan van Aanpak / Súlyszám: 20%
Minőségi kritérium - Név: Dienstverlening / Súlyszám: 15%
Minőségi kritérium - Név: Continuïteit / Súlyszám: 10%
Ár - Súlyszám: 55%

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2022/S 056-146040

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/146040-2022


324961-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
13/06/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Q-Cat BV
Város: Schiedam
NUTS-kód: NL Nederland
Ország: Hollandia
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 318 837,00 EUR
A szerződés/rész végleges összértéke: 318 837,00 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Rechtbank Rotterdam
Város: Rotterdam
Ország: Hollandia

A békéltetési eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Rechtbank Rotterdam
Város: Rotterdam
Ország: Hollandia

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be
Hivatalos név: Rechtbank Rotterdam
Város: Steenbergen
Ország: Hollandia

E hirdetmény feladásának dátuma
13/06/2022


